INDICAÇÃO
N°3130/06

                                                      “Solicita ao Executivo a confecção de placa de
identificação, na Rua Resende, no Bairro

Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente:

                                        O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em
vigor, INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o empenho de  Sua
Excelência  junto ao setor competente,  que se torne possível a confecção de placa
de identificação na Rua Resende, no Bairro Morro do Abrigo.

                                         JUSTIFICATIVA: Justifica-se que existem diversas
reclamações  visto  que  a  referida  rua  encontra-se  com  péssima  identificação,
causando constrangimentos a moradores e outros.

                                         Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 23 de Novembro de 2006.

                 Dalton José da Silva
               VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N°3130/06